

### 1) Domanda - Frage:

#### Unterkonstruktion Muster:

Werden Räder oder andere tragende Strukturen des Musters als Unterkonstruktion des jeweiligen Musters gewertet?

#### Sottostruttura campione:

Ruote o altre strutture portanti per il campione vengono valutate come sottostruttura del rispettivo campione?

#### **Risposta - Antwort:**

La struttura portante non deve rientrare nelle misure del modello.

Die tragende Struktur betrifft nicht die Masse des angegebenen Musters.

### 2) Domanda - Frage:

#### Muster allgemein:

Bitte um Bestätigung, dass bei den Mustern die verschiedene Masse der Bauteile (z.B. Schichtstärken) im Zuge der Verbesserungsvorschläge abgeändert werden dürfen.

#### Campione in generale:

Si chiede conferma se nel corso della presentazione delle proposte di miglioramento possono variare le dimensioni (ad es. spessori).

#### **Risposta - Antwort:**

Viene confermato che nei campioni possono essere variate le dimensioni (ad es. spessori) per eventuali proposte migliorative.

Es wird bestätigt, dass bei den Mustern die Masse der Bauteile (z.B. Schichtstärken) im Zuge der Verbesserungsvorschläge abgeändert werden dürfen.